
Curso: 

Profesor/a  Jefe:

HORAS HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
1 08:00 - 08:45 LENGUAJE LENGUAJE INGLES MUSICA MATEMATICA

2 08:45 - 09:30 LENGUAJE LENGUAJE INGLES MUSICA MATEMATICA

RECREO 09:30 - 09:40

3 09:40 - 10:25 A. VISUALES TECNOLOGIA MATEMATICA ED. FISICA INGLES

4 10:25 - 11:10 A. VISUALES TECNOLOGIA MATEMATICA ED. FISICA INGLES

RECREO 11:10 - 11:30

5 11:30 - 12:15 C. CURSO C. NATURALES C. NATURALES MATEMATICA HIS. GEO. Y CS.

6 12:15 - 13:00 C. ORIENTACIÓN C. NATURALES C. NATURALES MATEMATICA HIS. GEO. Y CS.

RECREO 13:00 - 13:10

7 13:10 - 13:55 HIS. GEO. Y CS. ED. FISICA LENGUAJE RELIGION

8 13:55 - 14:40 HIS. GEO. Y CS. ED. FISICA LENGUAJE RELIGION

COLACIÓN 14:40 - 15:25

9 15:25 - 16:10

10 16:10 - 16:55

N° DE HORAS
6
6
4

4
4
2
2
2
4
2
2

38
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QUINTO BASICO A

IRMA VILLARROEL DE BERNARDI

SECTOR DE APRENDIZAJE PROFESOR/A
LENGUAJE Y COMUNICACIÓN ALEJANDRA FIERRO

PAMELA GOMEZ
IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS MARCELA PAREDES

HISTORIA, GEOGRAFÍA Y CIENCIAS 
SOCIALES IRMA VILLARROEL

EDUCACIÓN MATEMÁTICA

CIENCIAS NATURALES PATRICIA ROJAS
EDUCACIÓN TECNOLÓGICA MIGUEL ANGEL MUÑOZ
ARTES VISUALES MIGUEL ANGEL MUÑOZ

RELIGIÓN JESSICA CID

MÚSICA PABLO LARA
EDUCACIÓN FISICA Y SALUD YANNET HERNANDEZ
CONSEJO DE CURSO/ORIENTACIÓN IRMA VILLARROEL


